
 
 

UCHWAŁA NR XLV/510/2023 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skoczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu gminy Skoczów na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Skoczów na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Skoczów po zmianach wynosi: 

1. dochody, w tym: 141.073.161,26 zł,   
- dochody bieżące 119.384.249,83 zł,   
- dochody majątkowe 21.688.911,43 zł,   
2. wydatki, w tym: 160.204.265,42 zł,   
- wydatki bieżące 124.138.993,63 zł,   
- wydatki majątkowe 36.065.271,79 zł,   
3. przychody 21.487.958,16 zł,   
4. rozchody 2.356.854,00 zł.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Rajmund Dedio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1868



 

 
 
 
 
 
 
 
Zmiany w dochodach budżetu Gminy Skoczów na 2023 rok. 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 811.500,00 

 40095  Pozostała działalność  811.500,00 

   - dochody bieżące  811.500,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  750.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  61.500,00 

 
  Razem  811.500,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/510/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1868



 

 
 
 
 
 
 
Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Skoczów na 2023 rok. 
 

Dział Rozdz.  Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 811.500,00 

 40095  Pozostała działalność  811.500,00 

   - wydatki bieżące  811.500,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

 811.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  750.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  61.500,00 

 
  Razem  811.500,00 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/510/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1868


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-28T12:56:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




